
Kaspara Antesa autorkoncerts

Foto autors Ventspils foto arhīvs

29.septembrī plkst. 15.00 Ventspils Kultūras centrā izskanēs Ventspilī dzimušā šlāgermūziķa Kaspara Antesa autorkoncerts.
Programmā “Mēs satiksimies” Antesa dziedājumā skanēs tikai un vienīgi paša radītie skaņdarbi, tostarp klausītāju iemīļotie un plašu atzinību guvušie šlāgerhīti “Neskaties atpakaļ”, 

“Likteņlīnijas”, “Saldā dzīve”, “Stabulīte”, aptaujas “Latvijas Sirdsdziesma” šā gada fināldziesma “Es tev novēlu” u.c. Šajā koncertā izskanēs arī vairāki pirmatskaņojumi.

Ar šo koncertu Antess atzīmē savus 15 gadus autordziesmu radīšanā; pirmais darbs “Ir tikai rīts” iznāca 2009. gadā, un ar to sākās Kaspara kā dziesmu autora sadarbība ar vārdu autoru

Guntaru Raču, ar kuru kopā Antess radījis 10 oriģināldziesmas, kas izdotas viņa debijas albumā “Neskaties atpakaļ”. Vēlāk Kaspars savām dziesmām vārdus rakstīja pats un viņa radītos

autordarbus izpildīja arī citi solisti, tostarp Dzintars Čīča – par viņam radīto dziesmu “Likteņlīnijas” Kaspars Antess 2018. gadā saņēma Autortiesību Bezgalības balvu, šī dziesma bija

visspēlētākā 2016. gada Latvijas Radio 2 ēterā, togad tā arī kļuva par “Latvijas Šlāgeraptaujas” gada dziesmu.

Līdz ar koncertu “Mēs satiksimies” tiks svinēta arī Kaspara Antesa otrā CD albuma iznākšana, tas būs pieejams arī koncertā Ventspilī.

Koncertā kopā ar Kasparu muzicēs Anatolijs Livča (klavieres, instrumentālās grupas vadītājs), Raivo Stašāns (saksofons), Viktors Veļičko (kontrabass), Eduards Bariss (ģitāra), Uģis Krūskops
 (bungas), Oskars Nejs (perkusijas), Laima Miltiņa un Elīna Čampere (papildvokāls).

Sun, 29.09.2024

15:00-16:30

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

